
4040 Dostupné v průběhu roku 2016 

→  O C H R A N A  P Ř I  S V A Ř O V Á N Í

CA-29 Evolve



41

Výhody

• Kombinuje ochranu při sváření a broušení 

• Kompaktní a odolný design

• Lehká, velmi dobře vyvážená a komfortní

• Velký zaoblený zorník 170×95 mm

• Kompatibilní se samostmívacími kazetami,   

 nebo svářečskými skly 110x90mm 

• Komfortní a jednoduše nastavitelný hlavový kříž

• Jednoduše vyměnitelné spotřební díly

• Kompatibilní s filtračně ventilačními jednotkami CleanAIR®  

 a systémy tlakového vzduchu CleanAIR® Pressure

Oblast použití

•  Vhodná pro většinu svářečských 

aplikací, čistění a broušení

Technické parametry

Hmotnost
580 g (bez rozvodu vzduchu a bez 

samostmívací kazety)

Materiál skelet kukly – TPE

zorník – polykarbonát

Připojovací závit CA40×1/7“

Ochranný faktor (NOF) 50

Certifikace EN 12941 TH2, EN 14594 2A, EN 175 B, EN 166

Popis produktu Obj. číslo

Kompletní kukly

Svářečská kukla CA-29 Evolve, včetně rozvodu 
vzduchu a svářečského skla tmavosti 10

70 29 00

Svářečská kukla CA-29 Evolve, včetně rozvodu 
vzduchu a samostmívací kazety V9-13 DS ADC

70 29 01

Svářečská kukla Evermatic Evolve, se svářečským 
sklem tmavosti 10, bez rozvodu vzduchu

40 29 00

Svářečská kukla Evermatic Evolve, se samostmívací 
kazetou V9-13 DS ADC, bez rozvodu vzduchu

40 29 01      

Spotřební díly, příslušenství

Sada pro přestavbu Svařovací kukly pro ochranu 
dýchacích cest (vč. vzduchového kanálu, roušky, 
2ks čelových pásek a sady suchých zipů)

44 00 85CA

Universální rouška pro svářečské kukly 70 21 53

Hadice lehká flexi CA40×1/7“ – bajonet 70 00 60B

Hadice lehká flexi CA40×1/7“ – CA40×1/7“ 70 00 60

Hlavový kříž pro CA-29, včetně sady čelových pásek 70 29 41

Sada montážních dílů hlavového kříže 70 29 42

Výklopný rámeček svářečského štítu 70 29 45

Brusný zorník polykarbonátový 70 29 20

Vnější ochranná fólie, 110×90 mm, 1,0 mm *110/90-1,0

Vnitřní ochranná fólie, 108×51 mm, 0,75 mm *108/51

Samostmívací kazeta V9-13 DS ADC 40 50 40

Svářečské sklo 110×90 mm, tmavost číslo 8 110/90-08

Svářečské sklo 110×90 mm, tmavost číslo 9 110/90-09

Svářečské sklo 110×90 mm, tmavost číslo 10 110/90-10

Svářečské sklo 110×90 mm, tmavost číslo 11 110/90-11

Svářečské sklo 110×90 mm, tmavost číslo 12 110/90-12

Svářečské sklo 110×90 mm, tmavost číslo 13 110/90-13

Představuje lehkou a ergonomickou kuklu s odklápěcím 

svářečským zorníkem a průhledným brusným zorníkem.

Díky stabilnímu odklápěcímu svářečskému zorníku zajišťuje 

excelentní ochranu při sváření a následném broušení a čištění 

materiálů. Svářečský zorník může být odklopen kdykoli ho 

není třeba. Unikátní vyklápěcí mechanizmus optimalizuje 

polohu těžiště a šetří potřebný prostor a dovoluje uživateli 

použití, jak samostmívací kazety, tak svářečského skla o 

standardním rozměru 110x90 mm. Kukla CA-29 Evolve chrání 

obličej a oči proti škodlivému ultrafialovému/infračervenému 

záření a svářecímu rozstřiku. Velký a zaoblený ochranný 

zorník umožňuje dokonalý výhled všemi směry a splňuje 

požadavky definované normou EN 166, třída “B” ochrany 

zorníku proti částicím letícím rychlostí 120 m/s.

Kukla CA-29 Evolve je navržena pro použití s filtračně 

ventilačními jednotkami CleanAIR® a systémy tlakového 

vzduchu CleanAIR® Pressure k ochraně dýchacích cest proti 

různým škodlivým nečistotám obsaženým v ovzduší.

→  O C H R A N A  P Ř I  S V A Ř O V Á N Í

CA-29 Evolve


